2014第18屆亞洲常青田徑錦標賽
日期：9/19 (五) ~ 9/23 (二)

地點：日本岩手縣

年齡組別：
1、亞洲盃參賽年齡：35歲(含)以上。
2、年齡算至2014年9月19日

   例如：1939年9月19日出生，即75歲組

         1939年9月20日出生，即70歲組

	年齡
	男
	女

	35-39
	M35
	W35

	40-44
	M40
	W40

	45-49
	M45
	W45

	50-54
	M50
	W50

	55-59
	M55
	W55

	60-64
	M60
	W60

	65-69
	M65
	W65

	70-74
	M70
	W70

	75-79
	M75
	W75

	80-84
	M80
	W80

	85-89
	M85
	W85

	90-94
	M90
	W90

	95-99
	M95
	W95

	100(含)以上
	M100+
	W100+


競賽項目：

	項目
	男
	女
	比賽截止時間

	100公尺
	所有年齡組
	所有年齡組
	

	200公尺
	所有年齡組
	所有年齡組
	

	400公尺
	所有年齡組
	所有年齡組
	

	800公尺
	所有年齡組
	所有年齡組
	

	1500公尺
	所有年齡組
	所有年齡組
	10分鐘

	5000公尺
	所有年齡組
	所有年齡組
	男35-55歲：30分鐘

男60 -：    40分鐘

女35-45歲：35分鐘

女50歲：   40分鐘

	10000公尺
	35-45歲
	無
	男35歲：   50分鐘
男40-45歲： 60分鐘

	5000公尺兢走
	所有年齡組
	所有年齡組
	男/女35-55歲：55分鐘
男/女60 - ：   65分鐘

	80公尺跨欄
	70-90歲
	40-85歲
	

	100公尺跨欄
	50-65歲
	35-35歲
	

	110公尺跨欄
	35-45歲
	無
	

	200公尺跨欄
	80-90歲
	70-80歲
	

	300公尺跨欄
	60-75歲
	50-65歲
	

	400公尺跨欄
	35-55歲
	35-45歲
	

	2000公尺障礙
	60-90歲
	35-80歲
	25分鐘

	3000公尺障礙
	35-55歲
	無
	20分鐘

	4x100公尺接力
	所有年齡組
	所有年齡組
	

	4x400公尺接力
	所有年齡組
	所有年齡組
	

	跳高
	35-90歲
	35-80歲
	

	撐竿跳高

	35-90歲
	35-80歲
	

	跳遠
	所有年齡組
	所有年齡組
	

	三級跳遠
	所有年齡組
	所有年齡組
	

	鉛球
	所有年齡組
	所有年齡組
	

	鐵餅
	所有年齡組
	所有年齡組
	

	鏈球
	所有年齡組
	所有年齡組
	

	標槍
	所有年齡組
	所有年齡組
	


1、接力賽項目有4x100公尺及4x400公尺，男女各組別，每個國家各可報名一隊。

2、每人可報名4個項目(不含接力項目)。

3、有截止時間限制項目：1500公尺，5000公尺，10000公尺，5000公尺競走，
2000公尺障礙，3000公尺障礙
